
DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Asseco Central Europe, a.s.
Budějovická 778/3a
140 00 Praha 4
Česká republika

VYZ0279/ 23Číslo výzvy

22.12.2023Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání 29.02.2024

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593

Org. složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 140-2022-R

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 279Doklad

MJ

27074358 CZ27074358DI ČNejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání

dnů ode dne doručení

I Č I Č

Předmětem změnového požadavku je domigrace webového obsahu sekce STATISTIKY, která není pokryta Smlouvou o vytvoření a
implementaci Portálu pro prezentaci výsledků SLDB 2021 - č. ev. ČSÚ: 187-2021-S. Tato bude vytvořena pomocí nově zhotovené sady
migračních scriptů, které budou čerpat z tzv. migračních xlsx pro každou skupinu sekce STATISTIKY v cz a eng verzi (cca 40 skupin a 150
podskupin včetně sčítání) a bude  kombinovat různé způsoby získání zdrojových dat. 

Tyto migrační xlsx budou obsahovat:
-  názvy všech prvků a objektů konkrétní stránky (u některých položek včetně získaného obsahu či číselných údajů – např. hodnoty ukazatelů
apod.), 
- URL na nově vytvořené objekty v tzv. migračním webu, 
- URL na datové sady v DataStatu a další nezbytné položky pro vykreslení obsahu stránky, např. popisy objektů, metadata, URL do "starého
webu" atd. 

Tato část vytvoření nového obsahu webu v části STATISTIKY bude zahrnovat vytvoření migračního webu, analýzu, vývoj backend aplikací,
testování, dodatečné úpravy. Realizací změnového požadavku dojde k vytvoření nového webu ČSÚ s plnohodnotným obsahem. 

Cena služeb je uvedena v příloze č. 4 rámcové smlouvy. Převzetí poskytnutých služeb je upraveno článkem VI I I . rámcové smlouvy a její
přílohou č. 3.

70.00 1 016 400.00SIS PZ028/2023 Migrace STATISTIKY do csu.gov.cz 12 000.00

Migrace specifického webového obsahu sekce STATISTIKY do webu csu.gov.cz

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč1 016 400.00

Lhůta: 5 dnů
Jméno a příjmení:  

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

Faktury zasílejte v elektronické podobě přednostně ve formátu isdoc/ isdocx ( I nformation System Document)  verze 5.2 a vyšší 
do datové schránky ČSÚ 2gfaasy nebo na adresu elektronické podatelny ČSÚ podatelna@czso.cz.
Na uvedené adresy je dále možné zasílat elektronické faktury ve formátu pdf anebo v dalších formátech odpovídajících platným
normám pro elektronickou fakturaci. 

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

Dodavatel potvrzením výzvy stvrzuje, že není subjektem podléhajícím mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku 
a zároveň bere na vědomí, že takovému subjektu nelze poskytovat žádné platby.

VYZ0279/23Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


